
Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!

Goudaost
Wernerssons, ca 1 kg, Fetthalt: 30%. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

Röda Hjärtan
Aroma, 385 g. Jmf: 75:32/kg

29:-
/förp

Lammgrytbitar
Qibbla Halal, ca 2,4 kg, Fryst. Jmf: 99:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 119kr

99:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Superpris!

39:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Fläsklägg
Dalsjöfors, ca 1,3 kg, Sverige, Rimmad, Med ben.  
Jmf: 39:00/kg

Fläskytterfilé
Taylors & Jones, Import, ca 1 kg, Mörad, Naturell. Jmf: 59:00/kg

59:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-34%
BILLIGARE!

-27%
BILLIGARE!

Kom ihåg 

Alla hjärtans 

dag på  
lördag -22%

BILLIGARE!

v7 s.1
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Ta del av alla  
kortpriser!

GRUMSBLADET! 

Vecka 7
Priserna gäller

9 februari – 15 februari 2026



Vetemjöl
Kungsörnen, 2 kg. Jmf: 9:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1799
/förp

Havregryn
Gyllenhammars, 1 kg. Jmf: 17:99/kg. Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

/förp1799

Soppa
Kelda, 500 ml. Jmf: 49:98/lit

2499
/förp

Leverpastej
Coop, 200 g, Bredbar. Jmf: 49:95/kg

999
/förp

Pinsa
Coop, 230 g. Jmf: 108:70/kg

25:-
/förp

Osötade Rågbitar
Hatting, 330 g. Jmf: 60:61/kg

20:-
/förp

Chia God
Hatting, 360 g. Jmf: 69:44/kg

25:-
/förp

Bönor, Kikärtor & Linser
GoGreen, 380 g. Jmf: 31:58/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Linser 15:99kr, Övrigt 16:99kr

12:-
/förp

v7 s.2



Boil-in-bag Ris 
Ben’s Original, 500 g. Jmf: 64:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr

32:-
/förp

Blåmusslor
Coop, 250 g, Utan skal, Fryst. Jmf: 91:96/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

2299
/förp

Gästgivarpytt
Coop, 720 g, Fryst. Jmf: 55:54/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 44:59kr

3999
/förp

Vannameiräkor
Royal Foods, 300 g, Kokta, Skalade, Fryst. Jmf: 199:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

/förp59991999
/förp

Frukostkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 66:63/kg

FläskgrytbitarFläskgrytbitar
Coop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:99/kgCoop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:99/kg

7999
/kg

Haricots verts
Coop, 500 g, Fryst. Jmf: 25:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr.

1299
/förp

Majskolvar
Coop, 400 g, Fryst. Jmf: 37:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr.

15:-
/förp

Blodpudding
Rybergs, ca 500 g. Jmf: 44:99/kg

4499
/kg

-35%
BILLIGARE!

v7 s.3



TÄVLA MED OSS PÅ  
FACEBOOK & INSTAGRAM!

Tävla varje 
vecka på  
facebook!

Och på 
instagram!

Scanna  
koderna! 

Gäller endast Pekås i Grums!

Olivolja extra virgin
Fontana, 750 ml. Jmf: 78:67/lit. Lägsta 30-dagarspris: 69kr  
Gäller endast Pekås Grums.

59:-
/förp

Supe
rpris!

v7 s.4



TÄVLA MED OSS PÅ  
FACEBOOK & INSTAGRAM!

Gäller endast Pekås i Grums!

Pizzasås
Coop, 390 g. Jmf: 25:64/kg. Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

10:-
/förp

Billys Super Size
Billys, 660 g, Fryst. Jmf: 74:24/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

Kryddor
Xtra, 25-110 g. Jmf: 90:91-400:00/kg. Lägsta 30-dagarspris: 16:59kr  
Gäller endast Pekås Grums.

10:-
/förp

49:-
/förp

Max 1 köp per tillfälle

Supe
rpris!

-44%
BILLIGARE!

-40%
BILLIGARE!

v7 s.5



Gäller endast Pekås i Grums!

Mannagryn
Coop, 500 g. Jmf: 11:98/kg. Lägsta 30-dagarspris: 8:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

39:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Fläsklägg
Dalsjöfors, ca 1,3 kg, Sverige, Rimmad, Med ben. Jmf: 39:00/kg

599
/förp

Lammgrytbitar
Qibbla Halal, ca 2,4 kg, Fryst. Jmf: 99:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 119kr

99:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Superpris!

-33%
BILLIGARE!

-22%
BILLIGARE!

v7 s.6



Gäller endast Pekås i Grums!

Skorpor
Coop, 400 g. Jmf: 49:98/kg. Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

1999
/förp

Tonfisk 3-pack
Coop, 240/168 g. Jmf: 172:62/kg avrunnen vikt   
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

29:-
/förp

Nötkräm
Coop, 350 g. Jmf: 71:43/kg. Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

25:-
/förp

-27%
BILLIGA

RE!

-26%
BILLIGARE!

v7 s.7



1799
/förp

Från

Chokladsnacks
Olw, 90-100 g. Jmf: 249:90-277:67/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 30:99kr 

2499
/förp

Chokladkola
Riesen, 150 g. Jmf: 126:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

19:-
/förp

Chokladpraliner
Merci, 250 g. Jmf: 236:00kg  
Lägsta 30-dagarspris: 65:99kr

/förp59:-

Nötbars
Be-Kind, 40 g. Jmf: 375:00/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 21:59kr

15:-
/förp

-30%
BILL

IGAR
E!

Våffelmix
Kungsörnen, 400 g. Jmf: 34:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

1399
/förp

Knäckebröd
Finn Crisp, 300 g. Jmf: 53:33/kg 

32:-
2 för

10:-
+pant

Schweppes Läsk
33 cl, Zero, Lemon, Citrus Fruits. Jmf: 30:30/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

v7 s.8

Kondisbitar
Delicato, 168-240 g, 4-6-pack 
Delicatoboll 17:99/förp 
Hallongrotta, Havreboll 19:00/förp 
Arraksboll 22:00/förp 
Jmf: 74:96-113:10/kg

Lägsta 30-dagarspris: 
Delicatoboll 18:99kr 
Hallongrotta 21:99kr 
Havreboll 21:99kr 
Arraksboll 25:99kr 



Små Semlebullar
Pågen, 210 g. Jmf: 114:24/kg

2399
/förp3999

/förp

Semlebullar 8-pack
Pågen, 430 g. Jmf: 93:00/kg

Kärleksmums
Frödinge, 400 g, Kärlekmumskladdkaka, Fryst. Jmf: 74:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 38:99kr

2999
/förp

-23%
BILLIGA

RE!

Vaniljhjärtan
Bonjour, 57 g. Jmf: 131:58/kg

15:-
2 för

Kom ihåg 

Alla hjärtans 

dag på  
lördag

Röda Hjärtan
Aroma, 385 g. Jmf: 75:32/kg. Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

29:-
/förp

-27%
BILLIGA

RE!

-25%
BILLIGA

RE!

v7 s.9

Semlor
260 g, 2-pack. Jmf: 115:35/kg. 

2999
/förp

2-packAlltid billigt!



Kattgodis
Whiskas, 18 g, Sticks. Jmf: 666:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

12:-
/förp 22:-

/förp

Dentastix
Pedigree, 110-128 g, Small, Medium. Jmf: 171:88-200:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

Kattmat
Whiskas, 12x85 g, Menybox. Jmf: 56:85/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

5799
/förp

Matlåda
Smart Store, 1.2 Liter. Jmf: 10:00/st 

20:-
2 för

Kökshanduk
Av bomull, 70x50 cm. Jmf: 35:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 45kr

Reseset
Innehåller 3st flaskor á 80ml. Jmf: 15:00/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

15:-
/förp

Lego
Lego. Jmf: 109:00/förp . Lägsta 30-dagarspris: 115kr

109:-
/förp

35:-
/st

v7 s.10



Äpple Royal Gala
Italien/Polen, Lösvikt. Jmf: 19:00/kg

Morötter
Sverige, 1 kg. Jmf: 10:00/kg

10:-
/förp

Jordgubbar
Spanien, 250 g. Jmf: 119:96/kg

Paprikamix
Spanien, 400 g. Jmf: 55:00/kg

22:-
/förp

I påse!

Potatis Små fina
Sverige, 900 g. Jmf: 16:67/kg

15:-
/förp

Alla hjärtans dagsbukett
Jmf: 149:00/förp

/förp149:-

Tulpaner 12-pack
12-pack. Jmf: 8:25/st

99:-
/förp

Påsklilja
Kruka ø 10,5 cm, Tête-à-tête. Jmf: 24:50/st

49:-
2 för

2999
/förp

Kortpris! 
Max 2 förp per hushåll

19:-
/kg

Kortpris! 
Max 1 kg per hushåll

v7 s.11



Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!
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Pizzakit
Coop, 560 g. Jmf: 35:70/kg 

/förp1999
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Fläskfilé
Dalsjöfors, ca 500 g, Sverige. Jmf: 129:00/kg

129:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-32%
BILLIGARE!

Torskfilé
Feldts, 400 g, MSC, Fryst. Jmf: 122:50/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 74:99kr

Lasagne
Dafgårds, 1 kg, Fryst. Jmf: 39:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

3999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll49:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-35%
BILLIGARE!

Rikeost
Skånemejerier, 670 g, Mellanlagrad, Fetthalt: 36%. Jmf: 102:99/kg

69:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-22%
BILLIGARE!

-33%
BILLIGARE!

-23%
BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.7

Helgklipp

v7 s.12


